ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

Số:           /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày         tháng 6 năm 2025

V/v chuẩn bị các điều kiện

phục vụ Hội nghị trực tuyến

theo Giấy mời số 309-GM/HU

ngày 11/6/2025 của Ban

Thường vụ Huyện ủy

       Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Giấy mời số 309-GM/HU ngày 11/6/2025 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc triệu tập Hội nghị trực tuyến tập huấn chuyên môn, nghiệp vụ

liên quan đến công tác tổ chức xây dựng Đảng, quản lý nhà nước, tổ chức và hoạt

động của Mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể chính trị ở cấp xã (mới); thời gian: 2

ngày, bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 14/6/2025 (thứ Bảy), Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành trực thuộc UBND huyện quán triệt và

yêu cầu cán bộ, công chức tham dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu cấp huyện

đầy đủ, đúng thành phần theo Giấy mời nêu trên của Ban Thường vụ Huyện ủy.

2. Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với Viễn thông Sơn Tây

và các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị Hội trường, các điều kiện kỹ thuật để

đảm bảo kết nối tại điểm cầu cấp huyện; thanh toán chi phí phát sinh theo quy

định hiện hành (nếu có).

3. UBND các xã mời đại biểu tham dự tại điểm cầu cấp xã; chuẩn bị hội

trường, các điều kiện cần thiết khác để kết nối Hội nghị trực tuyến tại địa phương;

thanh toán chi phí phát sinh theo quy định hiện hành (nếu có).

4. Viễn thông Sơn Tây phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện

và UBND các xã kiểm tra, chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ Hội nghị trực

tuyến tại điểm cầu cấp huyện và cấp xã.

5. Đội Quản lý điện tổng hợp Sơn Tây bảo đảm điện phục vụ Hội nghị trực

tuyến.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Hoài Thu

		2025-06-13T10:39:34+0700

		2025-06-13T14:01:28+0700

		2025-06-13T14:01:28+0700

		2025-06-13T14:01:28+0700